REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja ¢ Komunés
01nr2-456152016
Dt: 16.03.2016

Kryetarja ¢ Komunés s& Gjakovés, né& baz&€ t& nenit 11,13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/ L-040, nenin 22 té Ligjit nr.03/L.-204 pér Tatimin né& Pronén e
Paluajtshme, lidhur me nenin 4 t& Ligjit Nr. 04/L-100 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit
pér Tatimin né€ Pronén e Paluajtshme Nr. 03/1.-204, si dhe Udhézimit Administrativ t&
Ministris¢ pér Financa nr.5/2011, pér procesin ¢ ankesave t€ tatimit né pronén e
paluajtshme, e né¢ harmoni me Pérfundimin ¢ Bordit t& Drejtoréve nr. 06-12359-11/1 me dt:
16.03.2016 & miraton kété:

VENDIM

1. Themelohet Bordi i Komunés s& Gjakovés pér shqyrtimin e ankesave té qytetaréve , té
ushtruara ndaj faturave t€ tatimit n€ pronén ¢ paluajtshme , né kété pérbérje:

1. Z.Zenel Shabani, kryesues i Bordit
2. Z.Uké Komani, anétar
3. Z.Bekim Syla, anétar

2. Bordi Komunal do t& shqyrtojé t& gjitha ankesat e qytetaréve t& Komunés s& Gjakovés
lidhur me faturat pér tatimin n&€ pronén e paluajtshme, duke vepruar n& harmoni me dispozitat
¢ Ligjit Nr. 03/L-204 i plotésuar dhe i ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-100 pér tatimin n&
Pronén e Paluajtshme dhe Udhézimit Administrativ t& MF nr. 5/2011.

3. Mandati 1 Bordit Komunal pér shqyrtimin e ankesave t& qytetaréve t&¢ Komunés s&
Gjakovés €shté njé vit, me mundési té riemérimit edhe pér njé vit .

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

5. Vendimi iu dorézohet:
- Anétaréve té¢ Bordit Komunal
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Arkivit
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